

Till
Styrelsen för Stockholm Business
Region

Yttrande över Spårvägens Brotningsklubbs ansökan om stöd till evenemang

Ärendet

Spårvägens Brotningsklubb har i en skrivelse till Stockholm Visitors Board 2008-10-05 ansökt om ett stöd om 50 000 kronor för genomförandet av SM i brottning 2009 (bilaga 2).

Tävlingen kommer att genomföras i Eriksdalshallen den 28/2 – 1/3 2009. I samband med tävlingen firar Sveriges Brotningsförbund 100 år och Spårvägens Idrottsförening fyller 90 år.

Spårvägens Brotningsklubb arrangerar även årligen en internationell tävling under benämningen Spårvägsspelen. Denna tävling samlar cirka 180 deltagare från 6 nationer. Ambitionen är att denna tävling ska växa till en årligt återkommande stor internationell brottningstävling.

Spårvägens Brotningsklubbs styrelse har även ambitionen att i framtiden få stå som arrangör till ett internationellt mästerskap som EM eller VM.

Bolagets synpunkter

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press.

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för evenemanget, en slutredovisning ska presenteras för Stockholm Visitors Board efter evenemanget samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om evenemangets utveckling och ekonomi.

Att Spårvägens Brotningsklubb arrangerar SM i brottning ser vi som mycket positivt. Idrottsförvaltningen har vidare engagerat sig genom att man upplåtit Eriksdalshallen och svarat för införskaffandet av de speciella brotningsmattor som krävs för ändamålet.

Vi ser det vidare som positivt att Spårvägens Brotningsklubb har ambitionen att arrangera ett EM alternativt ett VM i brottning. Senast ett EM i brottning genomfördes i Stockholm var 1993 i Globen.

Spårvägsspelen som är den internationella tävlingen som årligen arrangeras i Enskedehallen har även den potential att utvecklas på ett positivt sätt.

För att Stockholm på sikt ska kunna stå som värd för ett EM eller ett VM i brottning, med den mediaexponering och de internationella deltagare och publik som det medför, behövs en stark lokal arrangör och av den anledningen ser vi positivt på att stödja Spårvägens Brotningsklubbs SM arrangemang.

Vi föreslår styrelsen att bevilja Spårvägens Brotningsklubb en marknadsföringsinsats om 50 000 kronor.

SLUT